CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54 -Fone(35)3426-1330-Email:cmsjbento@yahoo.com.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 018/2020
CONTRATO Nº. 9912503389/2020
3º TERMO ADITIVO

O objeto do presente termo aditivo é a prorrogação do prazo contratual por mais 12

(doze) meses, a contar de 23/09/2023, do contrato original celebrado entre as partes

em 23/09/2020.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Valor anual: R$ 1.000,00 (hum mil reais);

Vigência: 23/09/2023 a 23/09/2024

Data de Assinatura: 16/08/2023

Assinam: Pela Câmara Municipal de Senador José Bento: Enrique Demetrio Fraga–
Presidente da Câmara.
Pela empresa EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, Emerson
Costa Fernandes – Gerente de Suporte Comercial e pelo Chefe da Seção de Contratos
Luiz Gustavo Barbosa Belai.

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 24 de Agosto de 2023.

Enrique Demetrio Fraga

Presidente da Câmara